
Id: OYMPC-YPSGE-PMVCG-FRKET-GPJYK. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/7/2/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie:  

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu  

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”  

Na podstawie  

art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

w związku z art. 199 a i 173 a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach projektu „DoktoRIS – Program 

stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/7/2/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

Zalacznik.pdf 

Regulamin przyznawania stypendiów w ramach projektu  

„DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska”  

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

Zalacznik.pdf

